
BURMISTRZ MIASTA KLUCZBORKA
wojewodxhvo opolokie

Zarządzenie Nr BR.0050.170.2024
Burmistrza Miasta Kluczborka

z dnia 30 sierpnia 2024 r.

w sprawie powołania Miejskiej Komisji Wyborczej do przeprowadzenia wyborów
radnych do Młodzieżowej Rady Miejskiej w Kluczborku

Na podstawie art. 30 ust. l ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
(Dz. U. z 2024 r. póz. 609 z późn.zm.), w związku z § 59 ust. l Statutu Młodzieżowej Rady
Miejskiej w Kluczborku zarządzam, co następuje:

§ l. W celu przeprowadzenia wyborów radnych do Młodzieżowej Rady Miejskiej
w Kluczborku powołuję Miejską Komisję Wyborczą w składzie:

l) Anna Król,
2) Marzena Walska,
3) Hanna Konwińska,
4) Krzysztof Adamski,
5) Maciej Tomaszczyk

§ 2. Do zadań Miejskiej Komisji Wyborczej należy:

l) zapewnienie prawidłowej organizacji wyborów radnych do Młodzieżowej Rady
Miejskiej w Kluczborku;

2) określenie wzorów zgłaszania kandydatów oraz kart do głosowania;
3) przygotowanie obwieszczenia o wyborach i przekazanie do szkół, w których utworzone

zostaną okręgi wyborcze oraz do Urzędu Miejskiego w Kluczborku;
4) przygotowanie wyborów i obsługa okręgu w Urzędzie Miejskim w Kluczborku, na

zasadach określonych w § 60 ust. 3 Statutu Młodzieżowej Rady Miejskiej
w Kluczborku;

5) ustalenie oraz ogłoszenie wyników wyborów na tablicach ogłoszeń w Urzędzie
Miejskim, szkołach oraz na stronie intemetowej gminy;

6) przygotowanie sprawozdania z wyborów i przekazanie go Przewodniczącemu Rady
Miejskiej w Kluczborku oraz Burmistrzowi Miasta Kluczborka;

7) powoływanie Szkolnych Komisji Wyborczych

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy.

§ 4. Zarządzenie podlega zamieszczeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu Miejskiego w Kluczborku
oraz ogłoszeniu w szkołach, w których utworzone zostaną okręgi wyborcze do
przeprowadzenia wyborów radnych do Młodzieżowej Rady Miejskiej w Kluczborku.

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

R ^WNY
%$

BU^^^STRZ^

mg^r^rostaw Kielar


